
Selettiva Centro Sud Montalbano 85 Junior - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 97 MANCINI S. - KTM 16:44.732
Tempo Gara

1 2:02.001 15:36:41.571

2 2:01.510 15:38:43.081

3 2:01.568 15:40:44.649

4 2:01.721 15:42:46.370

5 2:02.283 15:44:48.653

6 2:06.439 15:46:55.092

7 2:04.332 15:48:59.424

8 2:08.241 15:51:07.665

 Po. 2 - # 217 RISPOLI B. - Husqvarna + 12.169
Diff. Primo

1 2:04.052 15:36:43.058

2 2:03.581 15:38:46.639

3 2:03.110 15:40:49.749

4 2:03.255 15:42:53.004

5 2:05.081 15:44:58.085

6 2:06.798 15:47:04.883

7 2:07.436 15:49:12.319

8 2:07.515 15:51:19.834

 Po. 3 - # 54 DE PAOLA M. - KTM + 1:03.258
Diff. Primo

1 2:10.743 15:36:51.054

2 2:10.662 15:39:01.716

3 2:12.373 15:41:14.089

4 2:12.709 15:43:26.798

5 2:11.334 15:45:38.132

6 2:10.898 15:47:49.030

7 2:10.916 15:49:59.946

8 2:10.977 15:52:10.923

 Po. 4 - # 39 SALESI R. - Husqvarna + 1:03.763
Diff. Primo

1 2:11.812 15:36:53.216

2 2:08.805 15:39:02.021

3 2:15.453 15:41:17.474

4 2:10.542 15:43:28.016

5 2:11.048 15:45:39.064

6 2:10.691 15:47:49.755

7 2:10.543 15:50:00.298

8 2:11.130 15:52:11.428

 Po. 5 - # 122 MOSCA P. - KTM + 1:39.912
Diff. Primo

1 2:11.846 15:36:52.613

2 2:14.094 15:39:06.707

3 2:13.077 15:41:19.784

4 2:15.543 15:43:35.327

5 2:15.237 15:45:50.564

6 2:15.216 15:48:05.780

7 2:16.925 15:50:22.705

8 2:24.872 15:52:47.577

 Po. 6 - # 999 ALAMANNI E. - Yamaha + 1:40.480
Diff. Primo

1 2:19.244 15:37:04.362

2 2:13.329 15:39:17.691

3 2:12.485 15:41:30.176

4 2:12.865 15:43:43.041

5 2:19.996 15:46:03.037

6 2:15.254 15:48:18.291

7 2:15.862 15:50:34.153

8 2:13.992 15:52:48.145

 Po. 7 - # 178 CALABRIA F. - Husqvarna + 1:49.256
Diff. Primo

1 2:20.282 15:37:03.610

2 2:17.123 15:39:20.733

3 2:16.563 15:41:37.296

4 2:15.308 15:43:52.604

5 2:15.418 15:46:08.022

6 2:15.747 15:48:23.769

7 2:15.408 15:50:39.177

8 2:17.744 15:52:56.921

 Po. 8 - # 26 LUCCHESI D. - Jugor-Yamaha + 1:51.194
Diff. Primo

1 2:18.322 15:37:00.442

2 2:32.614 15:39:33.056

3 2:16.512 15:41:49.568

4 2:13.524 15:44:03.092

5 2:13.087 15:46:16.179

6 2:13.493 15:48:29.672

7 2:14.046 15:50:43.718

8 2:15.141 15:52:58.859

 Po. 9 - # 444 VECCHI N. - Husqvarna + 2:11.688
Diff. Primo

1 2:40.207 15:37:21.383

2 2:18.572 15:39:39.955

3 2:13.932 15:41:53.887

4 2:16.325 15:44:10.212

5 2:14.501 15:46:24.713

6 2:14.774 15:48:39.487

7 2:17.656 15:50:57.143

8 2:22.210 15:53:19.353

 Po. 10 - # 9 BARTALUCCI F. - Husqvarna + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:29.905 15:37:14.827

2 2:24.447 15:39:39.274

3 2:16.107 15:41:55.381

4 2:17.143 15:44:12.524

5 2:20.339 15:46:32.863

6 2:17.412 15:48:50.275

7 2:19.187 15:51:09.462

 Po. 11 - # 310 MONTEVERDE A. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:28.774 15:37:13.376

2 2:22.510 15:39:35.886

3 2:17.369 15:41:53.255

4 2:18.449 15:44:11.704

5 2:20.408 15:46:32.112

6 2:18.832 15:48:50.944

7 2:19.258 15:51:10.202

 Po. 12 - # 172 DE LUCA A. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:17.817 15:36:59.693

2 2:32.379 15:39:32.072

3 2:18.159 15:41:50.231

4 2:20.140 15:44:10.371

5 2:21.224 15:46:31.595

6 2:18.513 15:48:50.108

7 2:22.141 15:51:12.249

Fastest lap: 2:01.510 
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Selettiva Centro Sud Montalbano 85 Junior - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 13 - # 30 DI PUCCHIO L. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:30.504 15:37:14.758

2 2:32.157 15:39:46.915

3 2:21.472 15:42:08.387

4 2:21.333 15:44:29.720

5 2:23.691 15:46:53.411

6 2:26.052 15:49:19.463

7 2:22.181 15:51:41.644

 Po. 14 - # 445 BIMBI C. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:33.252 15:37:15.998

2 2:54.214 15:40:10.212

3 2:17.056 15:42:27.268

4 2:17.726 15:44:44.994

5 2:18.933 15:47:03.927

6 2:18.725 15:49:22.652

7 2:31.174 15:51:53.826

 Po. 15 - # 207 PESUCCI T. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:32.916 15:37:16.259

2 2:25.940 15:39:42.199

3 2:24.838 15:42:07.037

4 2:27.336 15:44:34.373

5 2:24.154 15:46:58.527

6 2:28.946 15:49:27.473

7 2:27.564 15:51:55.037

 Po. 16 - # 509 BORIANI A. - Husqvarna + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:28.573 15:37:12.708

2 2:28.195 15:39:40.903

3 2:25.651 15:42:06.554

4 2:27.890 15:44:34.444

5 2:28.803 15:47:03.247

6 2:27.557 15:49:30.804

7 2:30.341 15:52:01.145

 Po. 17 - # 34 TALUCCI E. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:32.765 15:37:18.355

2 2:25.502 15:39:43.857

3 2:26.633 15:42:10.490

4 2:25.823 15:44:36.313

5 2:30.025 15:47:06.338

6 2:27.549 15:49:33.887

7 2:28.643 15:52:02.530

 Po. 18 - # 72 BALDO D. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:34.072 15:37:19.647

2 2:27.247 15:39:46.894

3 2:24.761 15:42:11.655

4 2:25.165 15:44:36.820

5 2:24.464 15:47:01.284

6 2:23.769 15:49:25.053

7 2:40.648 15:52:05.701

 Po. 19 - # 208 GUERCINI D. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:32.455 15:37:16.815

2 2:29.403 15:39:46.218

3 2:27.180 15:42:13.398

4 2:27.380 15:44:40.778

5 2:30.361 15:47:11.139

6 2:27.948 15:49:39.087

7 2:27.802 15:52:06.889

 Po. 20 - # 20 GIACCO F. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:36.870 15:37:22.899

2 2:30.831 15:39:53.730

3 2:28.153 15:42:21.883

4 2:26.436 15:44:48.319

5 2:28.996 15:47:17.315

6 2:23.550 15:49:40.865

7 2:26.368 15:52:07.233

 Po. 21 - # 22 RINALDI V. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:35.999 15:37:22.486

2 2:42.301 15:40:04.787

3 2:30.816 15:42:35.603

4 2:28.581 15:45:04.184

5 2:28.902 15:47:33.086

6 2:31.859 15:50:04.945

7 2:30.073 15:52:35.018

 Po. 22 - # 100 MARCUCCI D. - TM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:38.632 15:37:25.240

2 2:33.342 15:39:58.582

3 2:36.660 15:42:35.242

4 2:31.262 15:45:06.504

5 2:30.548 15:47:37.052

6 2:32.792 15:50:09.844

7 2:29.502 15:52:39.346

Fastest lap: 2:01.510 
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